
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 I CNPJ: 07.597.347 /0001-02 I 

. ,,,----.\ 

"""'"''"'"'=Ji' ( · l PUBLICA~O- AVJSO DE LICIT~~O 

AVISO DE LICITA~A.O: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITAC.AO NA 
MODALIDADE PREGA.O ELETRONICO N°18.12.2023.01-SRPE, TIPO MENOR PRECO, CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE~OS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA~AO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E 
PROTETORES DE CAMARA DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE. 0 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE LICITACOES-E A PARTIR DO 
DIA 27 /12/2023 As 17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/01/2024 As 
09:00H. 0 EDITAL ESTARA DISPONiVEL NOS SITES: wvvw. ,ICITAC:0 ~s-c.co~ .nn. 
UJl I v c II N'"l J' ~1'11"\o(',/ll)ll) l l"'E. c ov r.m ... ,~1"1'D·~i: I i~..11· '·'IJ I 1'•;e•rts~1 lt'JLt\ co ss .. Il''.f r:p CPV.PlU x._,:!L_l~J.L!..!.J, lb ,ll,l!.w:l . .), ~. ,~ ...... ,.,eJ_)J!W, .U.!..A.E:.~~.:!dJ .• J.W .u.!-li!:.!i!Jj,4.1.. :.!.!,l •.• ~fa11,h ~,,.!rls..Wtc • .!~~-.U *' 
BEM COMO NA SALA DA COMISS.AO DE LICITAC.AO, NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 
387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICAC.AO DESTE AVISO, NO 
HORARIO DE 08:00 As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 26/12/2023. LUCAS JUSTINO 
CAETANO-PREGOEIRO . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
(}"!al!r,rJ de- .re~ tC1.1rta.1relfifit 



Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 27/12/2023. Edi9ao 3363 
A veri ficacao de autenticidade da materia pode ser feita 
infonnando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Publicado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codlgo Identificador:DEDAA 125 

AVISO DE LICITA<;AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARIRI, CE, POR INTERMEDIO DO SEU 
PRBGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR 
LICITAQAO NA MODALIDADE PREGAO 
ELETRi">NICO N°18.12.2023.01-SRPE, TIPO MENOR 
PRE<;:O, CUJO OBJETO E O REGISTRO DE PRE<;OS, 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA<;:AO D.E 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 
DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE 
CAMARA DE AR, PARA A TENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITUR.\ 
MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE. 0 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES 
DO SITE LICITA<;:0ES-E A PARTIR DO DIA 27/12/2023 As 
17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/01/2024 
As 09:00H. 0 EDITAL ESTA.RA DISPONiVEL NOS SITES: 
WWW.LIClTACOES-E.COM.BR, 
WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR, 
HTIPS://MUNICIPIOS-LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/, 
BEM COMO NA SALA DA COMISSA.0 DE LICITA<;:AO, 
NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, 
SA TANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICA<;:AO 
DESTE AVISO, NO HOR.ARIO DE 08:00 As 12:00. 
SANTANA DO CARIRI-CE, 26/12/2023. LUCAS JUSTINO 
CAETANO-PREGOEIRO. 

COMISSA.0 DE LICITAc;:Ao 
AVISO DE LICITAc;:Ao 

ESTADO DO CEARA. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 



Oocumento anlNdO dl1ltalmente COnf-...rme MP nt 2.200·1 de 14/08/2001, Lef. 
que 1nstllul a lnfrat$ttUtura de O!!t"><eS PUb11cas Brullelra • ICP·Brull. ~ 

Extrato do Contrato N• 0358/2023-SMS. Contratante; Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Sal/de. CONTRATADA: Empresa GOLD NUTRI 
COMERCIO OE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPllALARES LTOA, CNPJ .sob o nv 
18.545.564/0001-75. Da Fundamenta,~o: 0 presente contrato tern como fundamento o 
Edltal do Pregao EletrOnico N' 23013-SMS e a Ata de Registro de Preeos 057/2023, e seus 
anexos, os preceitos do direlto publico, ea Lei Federal n• 8.666/1993, com suas altera,Oes, 
e, alnda, outras leis especlais neces5arias ao cumprimento de seu objeto. Objeto: Constitui 
Objeto deste Contrato a Aquisi~ao de espessantes, suplementos, dietas enterais e f6rmulas 
nutrlcionals II destinados aos pacientes acompanhados Pelo servl~o de Vigilincla Alimentar 
e Nutrlclonal, Programa Melhor em Casa e Mandados Judlcials da Secretarla Municipal da 
Saude de Sobral e Hospital Municipal Doutor Estevam Ponte, de acordo com as 
especifica,;Oes e quantitatlvos previstos no Anexo I • T~rmo de Referi!ncia do Edita! e na 
proposta da Contratada. Modalidade: Preglo Eletr6nico N' 23013-SMS e a Ata de Registro 
de Pre,os 057/2023. Valor Global: RS 22.530,00 (vinte e dois mil qulnhentos e trlnta reals). 
Prazo de Vig@ncia: o prazo de vig~ncla contratual ser~ de 12 (doze) meses, contados a 
partlr da sua publica,ao. Data da Assinatura: 26 de De,embro de 2023. Slgnatarlos: 
Representante da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representante da Contratada: 
Camilo Jorge de Sousa Junior. Rafael Gondlm Vllarouca • Coordenador Jurfdlco da SMS. 

O Pregoelro do Municfplo de Sao Gon~alo do Amarante/CE torna publico para 
conhecimento dos interessados a abertura do Pregao Eletr6nico N• 064.2023, cujo objeto 
~ a contrata,ao de servl,o de transporte escolar dos altmos da Rede Publlca Municipal de 
Enslno, com combustfvel, manutencaio e condutor do velculo sob a responsabllldade da 
contratada, conforme rotas georreferenciadas com quahtidade de km por rota e por tlpo 
de ve(culo, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educa,;3o do Munlcfpio 
de S3o Gon,alo do Amarante-CE (Ampla Participa,lo). lnlcio do acolhimento das propostas 
de precos: 28/12/2023 ~s 17h30mln. Data de abertura das prnpostas de pre,os: 
09/01/2024 as 09h30mln. Para efelto desta llcita~lo deVera ser levado em consldera,ao o 
horarlo oficial de BrasRia. 0 edital e seus anexos encontram·se dlsponfvels nos segulntes 
sitios eletr6nicos: novobbmnet.tOl'l"'l.br; www.tce.ce.gov.br; 
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. 

S3o Gon~alo doAmarante/CE, 26 de Dezembro de 2023 
NEEMIAS OA MOTA SALES 

PRUEITlJRA MUNIGPAL DE SOBRAI. 
EXTRATO DE CONTRATO N• 343/2023-SMS 

Extrato do Contrato N• 0343/2023-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saude. CONTRATADA: Empresa KILIMPA 
COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS OE LIMPtZA LTDA·EEP, CNPJ sob o n• 
13.150.780/0001-06. Da Fundamenta~iio: 0 presente contrato tern como fundamento o 
Edita! do Preg3o Eletronico N' 22029 • SEPLAG, A.R.P. 029/2022-SEPLAG, e seus anexos, os 
preceitos do dlrelto publlco, e a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas altera,Oes, e, ainda, 
outras leis especiais necess3rias ao cumprimento de stu objeto. Objeto: Constitui Objeto 
deste Contrato a Aquisi~o de Material de Jimpeza e produ,ao de higieniza,ao IV, para 
atender as necessidades dos 6rg3os e Entldades Publlcas do Munlcfplo de Sobral/CE, de 
acordo com as especifica!;3es e quantitativos prevlstos no Anexo I - Termo de Refer~ncia do 
Edltal e na proposta da Contratada. Modalidade: Preg3o EletrOnlco N' 22029 • SEPLAG, A.R.P. 
029/2022-SEPLAG. Valor Global: H$ 31.948,00 (trinta e um mile novecentos e quarenta e oito 
reals). Prazo De Vlgencla: o prazo de vlgencia contratual ser~ de 12 (doze) meses, contados 
a partir da sua asslnatura. Data da Asslnatura: 26 de Oezembro de 2023. Slgnat~rlos: 
Representante da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representant~ da Contratada: Jes~ 
Juarez Soares Fllho. Rafael Gondim Vilarouca • Coordenador Jurfdico da SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO N• 347 /2023·5MS 

Extrato do Contrato N• 0347/2023-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saude. CONTRATADA: Empresa ALVES & 
CASTELO BRANCO EMPREENDIIIAENTOS LTDA, CNPJ sob o n• 32.089.904/0001·21 MATRIZ. 
Oa Fundamenta~ao: 0 presente contrato tern como fundamento a edltal do Pregiio 
EletrOnlco N' 22029 • SEPLAG, A.R.P. 029/2022-SEPLAG, e seus ane,os, os preceltos do 
direito publico, e a Lei Federal n• 8.666/1993, com suas altera~s. e, ainda, outras leis 
especlals necessarlas. ao cumprimento de seu objeto. Objeto: Constitul Objeto deste 
Contrato a Aqulsl,Jo de Material de limpeza e produ,ao de hlglenlzacao IV, para atender 
as necessldades dos 6rg3os e Entidades Publlcas do Municfplo de Sobral/CE, de acordo 
com as especifica~oes e quantitativos previstos no Anexo I • Termo de Referenda do Edital 
e na proposta da CMtratada. Modalidade: Pre830 Eletr&nico N' 22029 • SEPLAG, A.R.P. 
029/2022-SEPLAG. Valor Global: RS 4.850,00 (quatro mil e oltocentos e clnquenta reals). 
Prazo de Vlgencla: o prazo de vlgencla contratual sera de 12 (doze) meses, contados a 
partir da sua asslnatura. Data da Assinatura: 26 de Oezembro de 2023. Signat~rlos: 
Representante da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Representante da Contratada: 
Ana Paula Rodrigues Alves. Rafael Gondim Vilarouca • Coordenador Jurfdico da SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO N• 358/2023-SMS 

Sao Benedito-CE, 26 de dezembro de 2023 
RONALDO LOBO DAMASCENO 

Presldente da Comi,sfo Permanente de llclta,3o 

PlltiFEllfUHA MUNICIPAL t>E SAO GON,MO DO AMARANT.£ 
AVISO DE LICITACJIO 

PREGAO ELETRONJCO N• 64/2023 

f~. Est• dotumento pod• str v..-lflcado no erd1r~ elttr6nlco 
~ hnp;//www.ln.1ov.br/aut,ntldd&dt.htm1, pelo codl110 05302023122700262 

PREFElflJRA MUNICIPAL OE. SAO BENEOliTO 
AVISO DE CHAMAOA PUBLICA N• S/2023-CHP • PNAE 

(Agrlcultura Familiar). 
A Comlss3o Permanente de llclta~ao da Prefeitura Municipal de sao 

Benedito/CE, por ordem da Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de 
Educa~o, no uso de suas atribuicOes legals e considerando o disposto no art. 14, da Lei 
Federal n• 11.947/2009 c/c a Re,olu,3o FNDE/CD n• 06/2020; Resolu,ao n• 21 de 16 de 
novembro de 2021 e suas altera,Oes, vem realizar Chamada Publlca para Aqulsl,lo de 
generos allmentfclos da Agricultura Famlliar e do Empreendedor Famili~r. Rural par~ a 
manuten~o do Programa de Alimente,ao Escolar, )unto a da Rede Municipal de ens,no 
durante o ano letlvo de 2024. Os lnteressados (Grupos Formals, lnlonmals e/ou 
Fornecedores Individuals) deverlo apresentar a Documenta,ao para Habllltacao e Projeto 

Santana do C:.arirl-Ce, 26 de dezembro de 2023 
LUCAS JUSTINO CAETANO 

Pregoeiro 

A f>refeitura Municipal de Santana do Cariri/CE, par intermedlo do seu 
Pregoeiro, torna publico que fara realizar Jicita~ao na modalidade Preg,o Eletr6nlco 
n'l8.12.2023.0l-SRPE, Tipo Menor Pre,o, cujo ob)eto ~ o Reglstro de Pre~o;, para futura 
e eventual contrata~ao de empresa especializada para forneclmento de pneu,, dmaras de 
ar e protetores de camara de ar, para atender as necessidades das diversas Secretarias da 
Preieltura Municipal de Santana do Cariri/CE. 0 Recebimento das propostas S! dara atraves 
do site llclta~Oes·e a partir do dia 27/12/2023 as 17:00h, com abertura das propostas: 
10/01/2024 ~s 09:00h. O Edita! estani disponlvel nos sites: www.llcitatoes·e.com.br, 
www.santanadocariri.ce.gov.br, https://municipios-llcltacoes.tce.ce.gov.br/, bem coma na 
Sala da Comissao de Liclta~ao, na rua dr. Placido Cldade Nuvens, 387, Centro, Santana do 
Carirl·CE, a partlr da publica~3o deste aviso, no hor.lrlo de 08:00 as 12:0oh,. 

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA DO CARIRI 
AVISO DE UCITACJIO 

PREGJIO ELETR0NtCO N '18.U/2023.01-SRPE 

A Prefeitura Municipal de Santana do AcaraU, atraves da Comiss:ic, Permanente 
de Ucita~iio, torna pUblico para conhecimento dos lnteressados, o resultado da fase de 
Julgamento dos documentos de Habilita,Ao ref~rente a Tomada de Pre,os N• 
3011.55/2023, cu)o o Objeto, a Contrata,3o de Empresa especializada para tonstrucao de 
Arenlnha em Dlversas Localldade do Municlpio de Santana do Acarau, conforme Projeto 
Basico de Engenharla. Empresa(s) Habilitada(s): CONSTRUTORA AG LTDA; CONSTRUTORA & 
SERVl<;OS SOBRALENSE LTDA; RVP CONSTRU<;OES & SERVl(;OS LTDA; RAMILOS 
CONSTRUC0ES LTDA; LC PROJETOS E CONSTRUC0ES LTDA; CONSTRUTORA IMPACTO 
COMtRCIO E SERVJ(;OS LTOA; PRIME CONSTRU<;OES & LOCAtOES EIRELI; JRA 
CONSTRUC0ES & EMPREENDIMENTOS LTDA; MILLENIUM SERVl<;OS LTDA; RSM PESSOA 
LTDA; M2D ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA; ABRAV CONSTRUC0ES SERVICOS EVENTDS E 
LOCA<;OES LTDA; MAX & MIRANDA CONSTRUTORA LTOA; CONSTRUVASP CONSTRUC0ES & 
SERVl<;OS LTDA; CONSBRAL CONSTRU<;Oes & EMPREENDIMENTOS LTDA; LIMPAX 
CONSTRUC0ES E SERVICOS LTDA par atender todas as exig!ncias do edital. Empresa (s) 
inabilitada (s): FRANCISCO ANDERSON LUCIO 05880849309; COLINAS CONSTRU<;OES 
TRANSPORTES E SERVl<;OS LTDA; WU CONSTRUtOES E SERVl<;OS LTDA por nfo preencher 
os requisites do edital, conforme motivos constantes em ata. A ata de J~lgamento da 
habilita,;ao do certame em referenda, com as razOes que motlvaram o posicionamento da 
Comlssllo Permanente de Llclta~o. encontra-se ~ disposi,ao dos lnteressados, para 
consulta, na Av. sac Joao, 75, Centro • Santana do Acarau/CE, bem como no sftio do 
Tribunal de Contas do Estado do Ceara. Flea, ponanto, aberto o prazo recurs~! prevlsto no 
Art. 109, 1. alfnea "a' da Lei n.• 8.666/93 e atualiza~oes, ficando desde j~ agendada a 
sl:!sdo para a abertura dos envelopes "Proposta de Pre!j:os", case nao haja recursos, para 
o dla 08 de Janeiro de 2024, as OB:00 horas. 

Santana do Acarau/CE, 26 de dezembro de 2023 
DANIEL MARCIO CAMILO DO NASCIM£NTO 

Presidente da Comlssao de Llclta,3o 

MAX RONNY PINHEIRO 

PREFEITURA MUN.(IPAI. D~ SANTANA DO ACAMU 
RESULTADO DE HABIUTACJIO 

TOMADA DE PREtOS N• 3011.55/2023 

O Pregoeiro torna pl.Jblico, para conhecimento dos interessados, que no 
pr6xlmo dla 16/01/2024, as lOh, hor~rlo de Brasllla/DF, estara realizando licita,3o, cuJo 
obJeto: Reglstro de pre,os visando futuras e eventuals loca,oes de vefculos, para atender 
as necessidade, da Secretarla de Desenvolvlmento Econ6mico de Qulxeramobim/CE., tudo 
conforme especlficacOes contidas no Termo de Refer~ncia constante nos Ant!)(OS do Edital 
o qual encontra·se na rntegra na sede da comlssao de licitac3o, situada a Rua Monsenhor 
Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobirn/CE; no endere,o eletrOnico wv.w.bll.org.br - 
"Acesso ldent!Acado no link - acesso publlco" e no portal www.tce.ce.gov.br. Malores 
lnforma,oes, no endere,o citado, no horario das 08h as 14h. 

MAX RONNY PINHEIRO 

AVISO DE UCJTACAO 
PREGAO ELETR0NICO Ni 2012200123-PERP 

de Venda no perfodo de 28/12/2023 a 19/01/2024, no borarto de e,pedlente de 08h b 
12h e 14h as 17h na sede do Setor de Liclta,Oes localizada na Rua Paulo Marques, 378, 
Centro, S3o Benedito-CE. A rela~o dos proponent!s dos projetos de vendas sera 

O Pregoelro, torna publlco, para conhccimento dos interessados, que no ,.,.-" da no dia 22/01/2024 as 09h00min, na sala da CPL, Jocalizada na Rua Paulo 
pr6ximo dla 15/01/2024, as lOh, horario de BrasOia/DF, estara realizando licita~a0:·c~,:-\ p.Mllifl~n 78, C•~tro, CEP: 62.370-000, S3o Benedlto/CE. 0 Edita I e seus anexes, se 
objeto: Reglstro de precos vlsando futuras e eventuais aqulsicdes de pecas autom~"'~• encon'WM <:~, 'P?~'~3o dos lnteressados nos sltlas: www.saobenedlto.ce.gov.br e 
novas, origlnais ou de linha de montagem, com respectivas garantias, per mator de :pn'1i, www.tce.ee.g,qt)l llcitacoes. 
para atender as necessldades da frota de veiculos da Secretaria Municipal dit SaU 1e;.,.._~do ~ . 
conforme especifica,Oes contldas no Termo de Referencla constante nos Antxos d'fd~ital · ~J·. S3o Bened,to/CE, 26 de dezembro de 2023. 
o qual encontra-se na fntegra na sede da comlssao de licita~3o, situada a Rua ~nhor I <• LUCIA DE FATIMA GONi;ALVES OE PAULA 
Salviano Pinto, 707, Centro, Qulxeramoblm/CE; no endereco eletr6nico wv.w. II.erg.Ip:\· _.. rn SecretarJa de Educa~o 
"Acesso ldentlficado no link - acesso publico" e www.tce.ce.gov.br. Malores In flAa,&s;· / RESULTADO DE HABILITA •o 
no endereco cltado, no horarto das 08h as 14h. tR 

j TOMADA OE PRECOS N• 2023,09.25.01 

MAX RONNY PINHEIRO R(1b . .;a A Comiss/o Permanente de Licita,ao do M\Jniclplo de S3o Benedito-CE torna 
AVJSO DA UCITACAO & publlco para coo)e mento dos lnteressados o resultado do Julgamento dos docu,;,entos 

PREGAO ELETRONICO N• 1312190223-PERP '¢:°l'; de hablll~~ilP.liiiii sentados p~ra a licita~3o acima refertda, cu)o cbieto ~ a contratacso Of? ,'®S ~ nlccs especlahzados em engenharla civil para a obra de demoli~o e 
O Pregoeiro torna publico, para conhecimento dos interessados, que no ·- ~ e preca no Centro do. Olstrlto de tnhucu, Munlcfplo de Sao Bened.lto/Ce, 

pr6ximo dla 16/01/2024, as 09:30h, hcrarto de Brasnla/DF, estara realizando licita,ao, cujo me projeto baslco. Ap6s analise dos docurnentos a Comissao declarou Hab1lltadas 
objeto: Reglstro de precos vlsando futura e eventual aqulslf;llo de suplementai;5o alimentar todas as empr~sas partl~1pantes, do elas: Aqua Construtora e Cornerclo p ME; Apia 
denomlnada "nutrl renal 200ml • Nutri Med", para atender a a,ao de obrlga,ao de fazer comercte, Serv,~os,. ProJetos e Constru~Oes LTDA; Construtora Moraes LTDA; G7 
CIC com pedldo de tutela de urgencla • Processo Judicial N•. 3000769-35.2023.8.06.0154, construcees e services LTDA; Lexon servkos & Construtora Empreendlmentos LTDA; 
em favor do Sr. AntOnio Ednllo Costa, de interesse da secretaria municipal da saude, tudo Moreira Mesquita Engenharla e servtccs LTDA; Ram1los Constru,oes LTDA e R.S.M Pessoa 
conforme especlflcacees contldas no Termo de Refen!ncia constante nos AnQxos do Edita! LTDA, vista que nao se observou problemas em suas ?ocumenta,;Oes. Flcando dlsponfveis 
o qual encontra-se na fntegra na sede da comtssao de lic:ltac~o, sltuada a Rua Monsenhor vistas ao proces.so e ab~rto o pnno de OS (clnco) dlas uteis para a interposl~lo de recurses 
Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE; no endereco eletrOnlco www.bll.org.br • referente a d!c1s!o de Julgamento dos documentos de hablllta~ao. Findo o prazo recursal, 
"Acesso ldentificado no link • acesso pl.iblico" e www.tce.ce.gov.br. Maiores lnforma,oes, n3o havendo lrnpetracao de recurse, flea marcada a sessao para abertura dos envelopes de 
no endereco cltado no horarlo das 08h as 14h proposta de precos, para o dla 12/01/2024, as 15:00 horas, no endereco da Comissfo 

' Permanente de Uclta~oes. Fane: (88) 3626-1347. 

AVISO DE UCITAtJIO 
PREGJIO ELETR0NJCO Ni 1312190123-PERP 

Ni 245, quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 ISSN 1677-7069 DIARIO OFICIAL DA UNIA.O. s~ao 3 




